NMHCTPYKLUNA MO YCTAHOBKE
3ALLMTA INEKTPOABUIATENS PYNIEBOW PEUKW 111.05859.1

i i ron ' OBbEM i TWM
MAPKA 1 MOARTe 4 gunveka | peuraTens | TATKIN 2 nppgopa
Volkswagen ! Crafter | 2017- ' 2.0TDI(140 n.c.) ! MK " MEPEAHUN
5 5 . 2.0TDI(177 n.c.) 5
MAN ' TGE3.180 2017- ' 2.0TDI(177 n.c.) ' MK ' TMEPEAHUN
[arKa 3aKknagHas
M8x100/20 .
[[anKa 3aKnagHas
M8x90/45
3awmTa

[arika 3aKknagaHas. [anKka pukcnpyemas

M8x50/10 M8x100/20
’\Bom M8x25
LLlanba 8
bont M8x25
Llanba 8

MHCprKLIMFI Nno yCTaHOBKe. CocTtaB n3aerina. i E
1. YctaHoBuUTb rankm 3aknagHole M8x100/20 Hag oTBepcTusimu (A) n BKpYyTUTL 60T HanmeHoBaHue ) Kon-Bo : MOMEHT 3aTS>KKU
M8x25 Ha 2-3 oboporTa. | |
2. YcTaHOBUTL ranky 3aknaaHyo M8x90/45 nap oteepctuem (B) n BkpyTuTb 60nT M8x25 Ha Bont M8x251  owr. 1 24.0 Hm
2-3 obopora. LLlanda M8 | 5 wr. i
3. YcTaHoBUTb raiku 3aknaaHsle M8x50/10 Hap otBepcTusimu (B). [aiika saknagHas M8x50/101 2wt |
4. YcTtaHoBUTb 3amuTy: [epeaHo YacTb 3aBEeCTM Ha ycTaHOBMNEHHbIe 6onTbl M8x25, [anka 3aknagHaa M8x100/20+ 2 wT. |
3aH0K0 YacTb 3akpenuTtb 6ontammn M8x25 k ramkam 3aknagHoim M8x50/10. [avka 3aknagHaa M8x90/45 | (RTTE
5. 3aTtaHyTb 60NTbI C HEODXOAUMbBIM YCUMUEM. 3awmta: 1wt
|
|
|
!

[Ipon3BoAUTENL BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHunyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



